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Henriette Høy Gøttrup - DAHL

Fra: Vibeke Asmin Hansen - DAHL
Sendt: 25. marts 2011 13:53
Til: Henriette Høy Gøttrup - DAHL
Emne: VS: Henvendelse vedr. evt. kloakering af Vester Husby Sommerhusområde  

 

Fra: Torben Mølgaard (Holstebro Kommune) 
Sendt: 25. marts 2011 13:46:16 (UTC+01:00) Bruxelles, København, Madrid, Paris 
Til: Vibeke Asmin Hansen - DAHL 
Cc: Karsten Filsø (Holstebro Kommune); Søren Gais Kjeldsen (Holstebro Kommune); Flemming Lehbert Sørensen 
(Holstebro Kommune) 
Emne: Henvendelse vedr. evt. kloakering af Vester Husby Sommerhusområde 

Til Advokat Vibeke Asmin Hansen, Advokatfirmaet Dahl, Viborg.   

Hermed besvarelse af dine skrivelser af hhv. 14. marts 2011 og 25. marts 2011, vedr. evt. kloakering 
af Vester Husby Sommerhusområde.   

Udvalget for Natur, Miljø og Klima har på sit møde den 21. marts 2011 behandlet Forslag til ny 
Spildevandsplan for Holstebro Kommune. I den forbindelse er det nævnt for udvalget, at du har 
fremsendt en henvendelse vedr. kloakering af Vester Husby sommerhusområde.   

På udvalgsmødet blev det besluttet, at sende Forslaget til Spildevandsplan for hele Holstebro 
Kommune ud i en offentlig høringsperiode i 8 uger, fra medio/ultimo april. Høringsperioden har til 
formål at indhente bemærkninger og kommentarer fra offentligheden, til det forslag til spildevandsplan 
som Holstebro Kommune jf. Miljøbeskyttelseslovens § 32 skal udarbejde.   

Når høringsperioden er udløbet vil Teknik og Miljø forholde sig til de indkomne kommentarer, og 
herunder også de kommentarer som du er kommet med i din henvendelse af 14. marts 2011. Når de 
indkomne kommentarer er behandlet forelægges disse for Udvalget for Natur, Miljø og Klima, 
Økonomiudvalget og Byrådet der træffer endelig beslutning om de fremtidige spildevandsløsninger i 
hele Holstebro Kommune.    

Venlig hilsen  
Torben Mølgaard 
Miljøingeniør 

   

Natur og Miljø  
Nupark 51  
7500 Holstebro   

Tlf.: 9611 7500, direkte 9611 7825  
Mobil: 4047 4936  
CVR: 29 18 99 27 
Mail: Naturogmiljo@Holstebro.dk

  

Sikker mail: teknik.miljoe@holstebro.dk

  

Direkte mail: Torben.Molgaard@holstebro.dk
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Holstebro Kommune - vi har dråber af kultur i alt!  
Hold dig orienteret på www.holstebro.dk

 
eller tilmeld dig vores nyhedsbrev 

  
Disclaimer: 
Denne e-mail  kan indeholde fortrolig information. Hvis du ikke er den rette modtager af denne e-mail, eller hvis du modtager den ved 
en fejltagelse, beder vi dig venligst informere afsender om fejlen ved at bruge svar-funktionen. Samtidig bedes du slette e-mailen med 
det samme uden at videresende eller kopiere den. Holstebro Kommune påtager sig intet ansvar for virus, som er opstået i forbindelse 
med modtagelse af denne e-mail. Holstebro Kommune påtager sig intet ansvar for eventuelle tab og skader, som er opstået i forbindelse 
med at modtage og bruge e-mailen.    

http://www.holstebro.dk

